

Будівництво споруди цивільного захисту (споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття) на території ліцею №1 Березівської міської ради Одеської області за адресою: 67300, Одеська область, Березівський район, м. Березівка, вул. Перемоги, буд. 58
проект

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на ВК**

Будівництво споруди цивільного захисту (споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття) на території ліцею №1 Березівської міської ради Одеської області за адресою: 67300, Одеська область, Березівський район, м. Березівка, вул. Перемоги, буд. 58

Основа:	Кошторисна вартість	357,442 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,69641 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	52,947 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ВК									
1	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,6	4113,54	-	2468	1608	-	36,4100	21,85
					2680,14	-			-	-	-
2	& C130-901-2	Унітази	шт	6	3589,19	-	21535	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& C130-144-1	Гофра для підключення унітаза	шт	6	306,71	-	1840	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C130-887-1	Шланг	шт	6	255,81	-	1535	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,6	2710,37	-	1626	1429	-	31,9800	19,19
					2380,91	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C130-644 варіант 1	Умивальники	комплект	6	<u>2156,63</u> -	-	12940	-	-	-	-
7	C1630-973 варіант 4	Сифони для умивальника	шт	6	<u>360,51</u> -	-	2163	-	-	-	-
8	& C130-483- 2	Кріплення для умивальника	шт	6	<u>92,60</u> -	-	556	-	-	-	-
9	& C130-616- 1 варіант 1	Змішувачі	комплект	6	<u>1327,08</u> -	-	7962	-	-	-	-
10	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10компл.	0,3	<u>1294,94</u> 1109,13	-	388	333	-	<u>15,2500</u>	<u>4,58</u>
11	C130-644 варіант 2	Пісуар	комплект	3	<u>2564,63</u> -	-	7694	-	-	-	-
12	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм (для пісуарів)	шт	3	<u>37,29</u> 37,02	-	112	111	-	<u>0,4900</u>	<u>1,47</u>
13	C113-2154 варіант 2	Кран до пісуару	шт	3	<u>1530,16</u> -	-	4590	-	-	-	-
14	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>26554,05</u> 7349,20	<u>12,88</u> 2,87	3186	882	<u>2</u> -	<u>95,7800</u> 0,0300	<u>11,49</u> -
15	C130-1199 варіант 1	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	12	<u>582,12</u> -	-	6985	-	-	-	-
16	& C113- 1121-135-С варіант 1	Хомут	шт	24	<u>114,93</u> -	-	2758	-	-	-	-
17	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,08	<u>7132,30</u> 7046,88	<u>19,32</u> 4,31	571	564	<u>2</u> -	<u>91,8400</u> 0,0450	<u>7,35</u> -
18	C1630-1 варіант 4	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для каналізації, діаметр 100 мм	м	8	<u>716,00</u> -	-	5728	-	-	-	-
19	& C113- 1121-135-С варіант 1	Хомут	шт	16	<u>114,93</u> -	-	1839	-	-	-	-
20	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,2	<u>9669,01</u> 9387,26	<u>212,48</u> 47,36	1934	1877	<u>42</u> 9	<u>129,0700</u> 0,4950	<u>25,81</u> 0,1
21	& C113- 1731-1 варіант 1	Крючки для кріплення бойлера	шт	2	<u>153,18</u> -	-	306	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C130-157-1 варіант 1	Бойлер	шт	2	<u>8093,35</u> -	- -	16187	-	- -	- -	- -
23	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>23053,19</u> 20322,62	<u>2730,57</u> 1419,64	4611	4065	<u>546</u> 284	<u>268,9600</u> 19,9540	<u>53,79</u> 3,99
24	& C113-1673-3 варіант 1	Труби діам. 20 мм	м	20	<u>43,79</u> -	- -	876	-	- -	- -	- -
25	& C113-1731-1 варіант 3	Кутики, трійники та інше	шт	50	<u>51,18</u> -	- -	2559	-	- -	- -	- -
26	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>17709,25</u> 15985,47	<u>1723,78</u> 869,16	5313	4796	<u>517</u> 261	<u>211,5600</u> 12,2070	<u>63,47</u> 3,66
27	& C113-1673-3 варіант 2	Труби діам. 25 мм	м	30	<u>64,19</u> -	- -	1926	-	- -	- -	- -
28	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,18	<u>14061,96</u> 13011,43	<u>1050,53</u> 502,08	2531	2342	<u>189</u> 90	<u>172,2000</u> 7,0410	<u>31</u> 1,27
29	& C113-1673-3 варіант 3	Труби діам. 32 мм	м	18	<u>84,59</u> -	- -	1523	-	- -	- -	- -
30	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>21278,29</u> 17348,58	<u>1287,82</u> 627,31	6383	5205	<u>386</u> 188	<u>229,6000</u> 8,7930	<u>68,88</u> 2,64
31	& C113-1673-3 варіант 5	Труби діам. 40 мм	м	30	<u>255,18</u> -	- -	7655	-	- -	- -	- -
32	& C113-1731-1 варіант 5	Кран 15	шт	6	<u>229,68</u> -	- -	1378	-	- -	- -	- -
33	& C113-1731-1 варіант 8	Кран 15 для поливу	шт	1	<u>275,58</u> -	- -	276	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C113-1731-1 варіант 6	Кран 20	шт	3	<u>331,68</u> -	- -	995	-	- -	- -	- -
35	& C113-1731-1 варіант 9	Кран 25	шт	1	<u>433,68</u> -	- -	434	-	- -	- -	- -
36	& C113-1731-1 варіант 10	Кульовий кран 32 мм	шт	4	<u>535,68</u> -	- -	2143	-	- -	- -	- -
37	& C113-1731-1 варіант 4	Кутики, трійники та інше	шт	60	<u>35,88</u> -	- -	2153	-	- -	- -	- -
38	КБ16-17-1	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром 25 мм	шт	6	<u>229,24</u> 219,26	<u>9,98</u> 0,37	1375	1316	<u>59</u> 2	<u>3,0500</u> 0,0050	<u>18,3</u> 0,03
39	C113-2301 варіант 1	Клапан поплавковий діам. 20	шт	6	<u>822,82</u> -	- -	4937	-	- -	- -	- -
40	КБ16-17-2	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром 32 мм	шт	4	<u>618,86</u> 219,26	<u>9,98</u> 0,37	2475	877	<u>40</u> 1	<u>3,0500</u> 0,0050	<u>12,2</u> 0,02
41	C113-2301 варіант 2	Клапан зворотній діам. 32 мм	шт	4	<u>822,82</u> -	- -	3291	-	- -	- -	- -
42	КБ17-7-1	Установлення баків для води	10шт	0,4	<u>15108,24</u> 15053,56	- -	6043	6021	- -	<u>219,7600</u> -	<u>87,9</u> -
43	C130-18 варіант 1	Баки пластикові	шт	4	<u>7005,74</u> -	- -	28023	-	- -	- -	- -
44	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	4	<u>2417,50</u> 1532,69	<u>48,86</u> 5,40	9670	6131	<u>195</u> 22	<u>21,3200</u> 0,0598	<u>85,28</u> 0,24
45	& C130-508-1-1 варіант 2	Каналізаційний насос 0,7 кВт	шт	4	<u>26511,29</u> -	- -	106045	-	- -	- -	- -
46	КР20-23-1	Пробивання отворів в будових фундаментах (стінах)	шт	12	<u>1128,29</u> 293,41	<u>184,81</u> 47,09	13539	3521	<u>2218</u> 565	<u>4,5300</u> 0,6490	<u>54,36</u> 7,79
47	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,12	<u>10082,04</u> 6932,05	- -	1210	832	- -	<u>110,0500</u> -	<u>13,21</u> -
48	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	6,8	<u>247,17</u> 247,17	- -	1681	1681	- -	<u>3,5200</u> -	<u>23,94</u> -
49	C114-96-У варіант 1	Теплоізоляція 22	пм	20,4	<u>16,10</u> -	- -	328	-	- -	- -	- -
50	C114-96-У варіант 3	Теплоізоляція 28	пм	30,6	<u>28,98</u> -	- -	887	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C114-96-У варіант 2	Теплоізоляція 35	пм	18,36	<u>39,84</u> -	-	731	-	-	-	-
52	КБ16-23-1	Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм	шт	1	<u>1134,06</u> 683,24	<u>43,62</u> 4,01	1134	683	<u>44</u> 4	<u>9,7300</u> 0,0454	<u>9,73</u> 0,05
53	C1630-1450 варіант 1	Лічильники холодної води	шт	1	<u>3091,49</u> -	-	3091	-	-	-	-
54	C1630-1701	Обв'язки водомірів крильчастих із сталевих водогазопровідних та безшовних труб в комплекті з вентилями муфтовими та фітингами, з обводною лінією, діаметр ввода 25 мм, діаметр водоміра 20 мм	комплект	1	<u>2760,73</u> -	-	2761	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					332880	44274	<u>4240</u> 1426		<u>613,8</u> 19,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - - -					332880 284366 45700 24562 62,82 7247 357442				
		Всього по розділу 1					357442				
		Разом прямі витрати по кошторису					332880	44274	<u>4240</u> 1426		<u>613,8</u> 19,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					332880 284366 45700 24562 62,82 7247 357442				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					357442				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					696,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					52947				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]